
PRIMARIA VIILE SATU MARE

I.D.: 76228536

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.12.22 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.340,42 RON - 4.340,42 RON

Descriere: PROFIL UD 30*4000 19 BUC *11.76=223.53 PROFIL CD 60*4000 38 BUC *16.81=638.65 FS 3535 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) 2000 BUC*0.05=100.80 ES 60/120 ELEMENT FIXARE UNIV (BRIDA REGLABILA) 150 BUC*0.67=100.85 SURUB CAP INECAT LEMN 5*70 250 BUC*0.17=42.03 PLACA RIGIPS 12.5 1200*2600 16 BUC *30.25=484.03 WS 3595 OC HOLSURUB FOSFATAT AUTOFILETANT (CUT) 50 BUC * 0.04=21.00 DIBLU BATUT FARA GULER 06L060 (CUT) 300 BUC *0.17=50.43 PLASA FIBRA STICLA 145G/MP (PLASA EXTERIOR) 50MP/SUL 400 MP*2.44 =974.80 GOLDBAND 25KG 50 BUC *30.25=1512.61 AMORSA ACRILICA 10L (1:4) 1 BUC*39.50=39.50 BCA MACON 15 (600*150*250) 1.8 MC/PAL 0.315 MC*483.19=152.21
